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TECHNISCHE FICHE 

TYPE

BESCHRIJVING  Lamellenwand, extra zware uitvoering

VORM LAMEL 90S

 80%

 54%

LAMELHOOGTE  112 mm

LAMELSTAP  105 mm

 6000 mm

MATERIAAL Aluminium :  Al Mg Si 0,5

Profieldikte : min.  1,8mm

  Oppervlakte-   °standaard naturel geanodiseerd (15-20µm)

behandeling : °gemoffeld polyester poedercoating (60-80µm)

Kunststofonderdelen : Polyamide PA 6,6 - glasvezelversterkt

KLEUREN  Alle Ral kleuren

Aanzuig:  16,35

Uitblaas:  17,44

v (m/s) Klasse

0 A

0,5 B

1 C

1,5 C

2 C

2,5 D

T_N_Ws_W90S_130516

DUCOWALL CLASSIC   W90S

VISUELE VRIJE 

DOORLAAT

FYSISCHE VRIJE 

DOORLAAT

MAX. LENGTE  LAMEL

WATERWERENDHEID

BSRIA (EN13030)

K-factor

TYPE DRAAGPROFIEL 50/125,  50/50, 50/12, 21/50 MULTI of 30/12
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